
 

 

 

DETERMINAZIONE N. 109 DEL 30 OTTOBRE 2017 

IL DIRETTORE  

 

Premesso quanto deliberato dal Consiglio Direttivo in merito all’operazione di liquidazione della 

società Acitur Friulia srl e al relativo acquisto dell’immobile di viale Tricesimo 46 da parte 

dell’Ente; 

Considerato che per la compravendita è necessario procedere a preliminare perizia di stima del 

valore economico dell’immobile, da sottoporre poi alla commissione di congruità dell’Ente per il 

prescritto parere in merito al prezzo di acquisto; 

Ritenuto opportuno e conveniente avvalersi dello Studio ETA Progetti che ha seguito sia la 

costruzione che la ristrutturazione dell’immobile cd “Condominio ACU” ed è quindi in possesso di 

tutta la documentazione;  

Preso atto del preventivo presentato dal geometra Domenico Zanello e del suo curriculum 

professionale;  

Visti il vigente Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Ente e l’art. 36comma 2 del 

DLgs 50/2016  

 

DETERMINA  

 

di autorizzare il pagamento di euro 1.200,00 oltre IVA e altri oneri di legge allo Studio associato 

ETA PROGETTI di Torreano di Martignacco via Vicort 23 Partita IVA 02222880300 per la perizia 

di stima dell’immobile di viale Tricesimo 46 a Udine oggetto del trasferimento di proprietà da parte 

della società Acitur Friulia srl; l’incarico verrà svolto dal socio geometra DOMENICO ZANELLO,  

La somma verrà impegnata sul conto di competenza per l'esercizio in corso.  

CIG Z192085561 

 

      IL DIRETTORE 


